
Klubové výrobky Sršňů

Ahoj,

náš klub se rozvíjí více směry, jedním z nich je i větší zviditelňování 

značky „SK Sršni Kutná Hora“, které je v letošní sezóně spojeno 

zejména s účastní „A týmu“ v Krajské lize mužů. 

Jedním z kroků jsou výrobky nesoucí logo našeho klubu, které máte 

nyní možnost zakoupit. 

Kromě jednoho bavlněného trika jsou všechny ostatní výrobky 

z moderních, kvalitních materiálů a hlavně mají sublimační tisk, 

tzn. stejnou technologii jaká je používána i pro hráčské dresy. 

Trvanlivost tisku se často rovná životnosti použitého materiálu. 

Pošlete objednávku na e-mail srsni.obchod@seznam.cz

Budete informování o termínu dodání.

prosinec 2017



Klubové výrobky Sršňů

I přesto, že materiály ani technologie nepatří mezi nejlevnější (které 

často bývají používány na reklamní výrobky), kvůli dlouhé životnosti a 

stálobarevnosti padla volba na ně. 

Zahajovací nabídka obsahuje několik textilních výrobků. Postupně 

počítáme s rozšiřováním, nejen o textilní výrobky. U těch textilních 

připravujeme i další výrobky a také materiálově levnější varianty.

Jednotlivé výrobky jsou vyráběny v určitých minimálních objemech. 

Zahajovací objednávky proto budou objednány najednou. U výrobků, 

které nejsou personifikovány (jméno a číslo podle vlastního přání) se 

budeme snažit mít je následně skladem. U výrobků s vlastní specifikací 

Vám oznámíme termín dodání po dohodě s výrobcem.

Zdeněk Jelínek IČ 48671461, Hradební 640/14, 284 01 Kutná Hora

Klubové předměty zajišťuje a dodává:


